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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir Gençler İçin Üçüncü Şempanze: İnsan Türünün Evrimi ve Geleceği tarafından Jared Diamond. Adobe PDF formatı, Gençler İçin Üçüncü Şempanze: İnsan Türünün Evrimi ve Geleceği gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle Gençler İçin Üçüncü Şempanze: İnsan Türünün Evrimi ve Geleceği kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. Gençler İçin Üçüncü Şempanze: İnsan Türünün Evrimi ve Geleceği kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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			            		Yazar Gençler İçin Üçüncü Şempanze: İnsan Türünün Evrimi ve Geleceği	Jared Diamond
Rebecca Stefoff
Çağatay Tarhan


			            

			            
			            	Tüfek, Mikrop ve Çelik, Çöküş ve Yükseliş gibi başucu kitaplarıyla insanlığın çetin sorunlarına ışık tutan Jared Diamond, bu sefer gençlere, geleceğin parlak beyinlerine sesleniyor…   Son yüz binyıl içinde öyle bir nokta geldi ki insan, kendisini diğer hayvanlardan ayıran özellikler ve davranışlar sergilemeye başladı. Nihayet evrim zamanının ruhuna tamamen uygun olarak dil, sanat, din, bisiklet, uzay aracı ve nükleer silah yarattı. Nükleer silah tehdidinin ve iklim değişikliğinin etkileriyle yüzleştiğimiz bugünlerde doğuştan gelen şiddet eğilimlerimiz ve icat etme merakımız bizi çok önemli bir yol ayrımına getirmiş görünüyor. Bizi biz yapan bu özellikler nereden geliyor? Özelliklerimiz lanetimiz mi? Olur da değişirsek, bizim için hâlâ umut var mı?   Diamond, bu büyüleyici gerçekleri müthiş bir okuma zevkiyle aktardığı kitabıyla, bugünün gençlerinin miras alacağı dünyayı iyileştirmeyi amaçlıyor. Gençler için Üçüncü Şempanze, gelecek nesiller ve onların inşa edecekleri gelecek için yazılmış efsane bir kitap.    “Doğa bilimleri öğrencileri için son derece önemli ve değerli bir kaynak…”  Carousel   “İlgi çekici olduğu kadar düşünmeye sevk edici yanıyla da Gençler için Üçüncü Şempanze, tam olarak ortaöğretim fen bilimleri için hazırlanmış bir kitaptır: Öğretmenleriniz böyle kitaplar önermiyorsa… siz alın!”  Guy Claxton   “Gençler için Üçüncü Şempanze, insanı, evrim bulmacasını, nereden gelip nereye gittiğimizi derinlemesine ele alıyor.” Frans B. M. de Waal, New York Times “Evrimsel biyoloji ve antropolojinin engin dünyasına yapılan bu etkili gezi, pek çok kışkırtıcı fikri de beraberinde getirmiş: Eeeee, MacArthur ‘Deha’ Ödülü sahibi, Natural History yazarı ve UCLA Tıp Fakültesi Fizyoloji Profesöründen de bu beklenirdi.” Kirkus Reviews “İnsan ırkının tarihine yönelik usta işi bir anlatım.” Daily Mail “Bilgilendirici, büyüleyici ve okuması zevkli bir çalışma.” Library Journal “Evrim, antropoloji, psikoloji, insanlık tarihi ve kültür konuları üzerine düşünen gençlerin çok şey bulacağı, olağanüstü bir kitap.” School Library Journal  Jared Diamond, Gençler için Üçüncü Şempanze kitabında gençlere sesleniyor. Bizi insan yapan şeyi sorgulayan Diamond, can alıcı noktalara parmak basıyor:  • Genlerimizin %98’ini şempanzelerle paylaşıyorsak, bu konuşamayan ve bomba yapamayan yakın akrabalarımızı hayvanat bahçelerine kapatıp nasıl yazabiliyor, okuyabiliyor, konuşabiliyor, teleskop yapıyor ve bomba imal ediyoruz?  • Ağaçkakanlar bize uzay aracı hakkında ne öğretebilir?  • Soykırım bir insan icadı mıdır?  • Yok etmek neden önemlidir?  • Hayatta kalmak için bağımlı olduğumuz doğal kaynakları neden yok ediyoruz?  • Gelecek nesiller için ne kadar umut var?  Gençler için Üçüncü Şempanze, nasıl olduğumuza dair akıllara durgunluk veren bir araştırma olmanın yanı sıra gelecek nesillere “ebeveynlerinden daha iyi kararlar alabilmeleri ve içinde bulunduğumuz karmaşadan bizi kurtarmaları” için küçük bir ricadır.    JARED DIAMOND UCLA’de coğrafya profesörüdür. Bilimsel kariyerine fizyoloji bölümünde başladıktan sonra evrimsel biyoloji ve biyocoğrafya alanlarına yönelmiştir. Ulusal Bilim Akademisi’ne, Amerikan Bilim ve Sanat Akademisi’ne ve Amerikan Felsefe Topluluğu’na seçilmiştir. Aldığı ödüller arasında Ulusal Bilim Ödülü, Çevreci Başarılar için Tyler Ödülü, Japonya Kozmos Ödülü, McArthur Vakfı Üyeliği ve Rockefeller Üniversitesi tarafından verilen Lewis Thomas Ödülü bulunmaktadır. Altı yüzden fazla makalesi yayımlanmıştır ve Pulitzer ödüllü Tüfek, Mikrop ve Çelik, Çöküş, Yükseliş, Üçüncü Şempanze ve İnsan Cinselliğinin Evrimi kitaplarının yazarıdır.   REBECCA STEFOFF bilimsel, tarihî ve edebî konularda önemli akademik metinleri genç okuyucular için uyarlamış; hayvanlar, keşifler, ünlü insanlar, coğrafya, tarih, bilim ve icatlar gibi konularda da gençlere yönelik çok sayıda kitap yazmıştır.
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